绵阳市中医医院
竞争性磋商文件
        编号：MYZYYY竞磋（2024）035
         项目：绵阳市中医医院户外拓展培训
竞争性磋商邀请
根据医院工作需要，拟对以下项目进行竞争性磋商采购，现将有关事项公告如下：

一、项目概况

1、单价限价：220元/人   预计人数：90-140人  据实结算。
2、采购方式：采取竞争性磋商方式，在密封报价的基础上，进行一轮或多轮磋商。

3、评审方法：综合评分法。

二、投标人资格要求：

1.具有独立承担民事责任的能力
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度
3.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录
5.参加本次采购活动前三年，在经营活动中没有重大违法违规记录。

6.本项目不接受联合体投标。

三、开标时间地点详见公告。

项目要求

一 服务要求

1.公司简介及公司教练团队的介绍（教练需具备3年及以上的从业经历）。

2.提供该公司之前开展的详细培训案例（2-3个）。

3.根据我院参加培训的人员（主要为医护人员）的特点来制定培训项目，项目数量4—5个，并对项目做详细介绍（包括选取该项目的目的和意义）；要求须紧扣医院价值观“敬业爱院、团结奉献、以人为本、追求卓越”设计项目及开展培训。

4.选取培训地点（室内+室外结合）。

5.培训流程及各时间节点的安排。

6.须为参培人员购买保险。

7.准备一顿午餐。

8.租用正规旅行大巴车（根据实际人数安排车辆）。

二 商务要求

付款方式：培训结束后10个工作日内按实际数量一次性结算。

按单价报价，最终以实际参加人数进行核算。
未尽事宜，以现场磋商讨论为准。

第二部分：评分细则

	序号
	评分因素及权重
	分值
	评分标准

	1
	报价30%
	30
	以本次最低投标报价为基准价，投标报价得分=(基准价／投标报价)*分值

	2
	总体方案策划14%
	14
	针对本项目提供的总体方案内容(包括但不限总体于项目场地介绍、交通安排、餐饮安排、项目分析、项目整体进度规划、日程安排、人员配置等)，紧扣主题，内容完整、各项活动环节安排合理、项目丰富、文案表述逻辑清晰得14分，每缺一项扣2分，每有一项内容不完整、不具体、不全面、不合理、表述有明显错误的扣1分，扣完为止。

	3
	培训项目30%
	30
	按照项目要求针对供应商提供的5个培训项目（含室内、室外项目）：包含但不限于方案选定、培训计划、培训内容、培训项目、环节安排、教练安排、培训器械等，每一个培训方案内容完整、环节安排合理、文案表述逻辑清晰得6分；每有一项内容不完整、不具体、不全面、表述有明显错误的扣1分，扣完为止。

	4
	应急保障预案10%
	10
	根据供应商对项目应急处理预案(包括但不限于户外突发安全状况应急预案、培训中人员安全应急预案、人员医疗保障预案、活动安全保障等)，内容完整实用的得10分，每缺一项方案扣2.5分，每有一项内容不完整、不具体、不全面、表述有明显错误的扣1.5分，扣完为止。

	5
	物资保障7%
	7
	提供满足本项目的采购需求、数量充足的物资(包括但不限于饮用水、横幅、应急药品配备、分队服装等)。根据供应商物资配备的种类全面性进行打分,提供上述4类基本物资得4分，以上物资不完整或不提供不得分；除上述物资外，每增加一类物资加 0.5分,最多加3分。

	6
	投标人业绩及履约能力9%
	9
	提供2021年1月1日至开标截止投标人类似项目业绩，每提供1个得3分，最多得9分，提供合同复印件,不提供不得分。

第三部分：响应文件要求及格式

                      响应文件一正三副，装订成册,加盖鲜章并密封

响应文件

投标项目编号：

投标项目包号：
投标项目名称：

供应商名称：

法定代表人或授权代表（签字）

联系电话：
投标日期：年月日
文件首页编制目录及页码一览表
供应商资格要求及资格证明文件
	投标人资格资质性要求
	要求提供的相关证明材料（必须加盖鲜章）

	资格要求
	具有独立承担民事责任的能力
	提供有效期内的营业执照

	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度
	出具书面承诺

	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力
	出具书面承诺

	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录
	出具书面承诺

	参加本次采购活动前三年，在经营活动中没有重大违法违规记录
	出具书面承诺

	本项目不接受联合体投标
	出具书面承诺

首次报价一览表
	序号
	项目名称
	单位
	单价（元）

注：1.本注：报价须包含培训项目费、场地使用费、参培人员保险费、餐费、交通费、税费以及横幅、矿泉水、分队服等杂费。

2.本报价为完成本项目要求的全部工作内容等一切费用。

3.同一报价表内任何有选择或可调整的报价将按无效响应处理。
投标人名称（加盖公章）：

法定代表人或授权代理人（签字或盖章）：

投标日期：

法定代表人身份证明

投标人名称：

单位性质：

地址：

成立时间：年月日

经营期限：

姓名：性别：年龄：职务：

系（投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人名称：XXX（盖单位公章）

法定代表人（签字或加盖个人印章）：

日      期：XXX年XXX月XXX日

注：附法定代表人身份证复印件。

授权委托书

（姓名）本人（身份证号码：）系（投标人名称）的法定代表人，现委托（姓名）（身份证号码：）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改（项目名称）响应申请文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：。

代理人无转委托权。

附：法定代表人及委托代理人身份证复印件并加盖单位公章。

投标人名称：XXX（盖单位公章）：

法定代表人（签字）：

委托代理人（签字）：

日期：年月日

注：1.如由法定代表人签署响应文件时，无需提供本授权委托书；

2.附法定代表人和委托代理人身份证复印件。
项目服务要求响应表

	序号
	项目名称
	招标文件要求
	投标响应
	正/负偏离
	备注

注：1、投标人按照招标文件服务要求做出应答。

2、供应商必须据实填写，不得虚假响应，否则将取消其投标或中标资格，并按有关规定进行处罚。

投标人名称（加盖公章）：

法定代表人或授权代理人（签字或盖章）：

投标日期：

商务响应表

	序号
	项目名称
	招标文件要求
	投标响应
	正/负偏离
	备注

注：1、投标人按照招标文件商务要求做出应答。

2、供应商必须据实填写，不得虚假响应，否则将取消其投标或中标资格，并按有关规定进行处罚。

投标人名称（加盖公章）：

法定代表人或授权代理人（签字或盖章）：

投标日期：
服务承诺

供应商认为其他需要提供的文件和资料
正本或副本

- 8 -